
PERCORSO ORARIO RIF. FERMATE PERCORSO ORARIO RIF. FERMATE

P.ZZA S. PIETRO C. 09.30 Capolinea JAZZO GATTINI 10.00

PORTA PISTOLA 09.32 S.S. 7 10.05

PORTA PISTOLA 09.32 C.DA PANTANO 10.06 Area Cimiteriale

VIA MADON. VIRTÙ 09.33 C.DA LA VAGLIA 10.07

VIA S. ANTONIO AB. 09.34 C.DA LA VAGLIA 10.07

P.ZZA S. PIETRO BAR. 09.35 C.DA QUARTARELLA 10.08

VIA D’ADDOZIO 09.37 S. Agostino C.DA LA VAGLIA 10.10

VIA PENTASUGLIA 09.38 C.DA QUARTARELLA 10.10

VIA VOLPE 09.39 VIA NAZIONALE 10.10 Fr. Staz. Villa L.

VIA T. STIGLIANI 09.39 VIA STURZO 10.11 Fr. Chiesa S.Paolo

VIA XX SETTEMBRE 09.40 VIA DANTE 10.12 inc. Via Olivetti

VIA ROSSELLI 09.41 VIA DANTE 10.12

VIA MORO 09.41 Scuola M. Torraca VIA DANTE 10.13 Fr. Ist. Professionale

VIA LAMALFA 09.42 Comune VIA LAMALFA 10.14 Caserma Carabinieri

VIA DANTE 09.43 Ist. Professionale VIA LAMALFA 10.14 Comune

VIA DANTE 09.43 VIA MORO 10.15 fr .Sc. M. Torraca

VIA DANTE 09.44 VIA ROSSELLI 10.15

VIA STURZO 09.44 VIA XX SETTEMBRE 10.16

VIA NAZIONALE 09.45 Staz. Villa Longo VIA AMENDOLA 10.17

C.DA QUARTARELLA 09.45 VIA PIAVE 10.18

C.DA LA VAGLIA 09.48 VIA D’ADDOZIO 10.19 S. Agostino

C.DA LA VAGLIA 09.48 P.ZZA S. PIETRO BAR. 10.20

C.DA PANTANO 09.49 Area Cimiteriale VIA S. ANTONIO AB. 10.21

S.S. 7 09.50 VIA MADON. VIRTÙ 10.22

JAZZO GATTINI 09.55 PORTA PISTOLA 10.23

PORTA PISTOLA 10.23

P.ZZA S. PIETRO C. 10.25 Capolinea

LINEA SPECIALE CAVA DEL SOLE - 
PARCO DELLE CHIESE RUPESTRI

NEI GIORNI
��Ǖ����Ǖ����Ǖ����129(0%5(������
��Ǖ���Ǖ����Ǖ����',&(0%5(������
Frequenza 60 minuti

Partenza prima corsa ore 14.30 da Piazza S. Pietro Caveoso
Partenza ultima corsa ore 16.30 da Piazza S. Pietro Caveoso
Termine corsa ore 17.25 in Piazza S. Pietro Caveoso

NEI GIORNI
��Ǖ���Ǖ����Ǖ����Ǖ����Ǖ����Ǖ����Ǖ����129(0%5(������
��Ǖ���Ǖ���Ǖ���Ǖ����Ǖ����Ǖ���Ǖ�����',&(0%5(����� 
���Ǖ����Ǖ�����Ǖ����',&(0%5(�����
Frequenza 60 minuti

Partenza prima corsa ore 9.30 da Piazza S. Pietro Caveoso
Partenza ultima corsa ore 16.30 da Piazza S. Pietro Caveoso 
Termine corsa ore 17.25 in Piazza S. Pietro Caveoso

www.materawelcome.it

Il portale turistico istituzionale 
del Comune di Matera


